
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 319

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 14 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu

 Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2019 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. 
Min. Sprawiedl. poz. 226 oraz z 2020 r. poz. 124) § 2 otrzymuje brzmienie:
    „§ 2. Członkami Komitetu są:
   1) Sebastian Kaleta, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – Przewodniczący;
   2) Radosław Płucisz, Dyrektor Generalny Ministerstwa Sprawiedliwości – członek zależny;
   3) Aleksandra Rusin-Batko, Dyrektor Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich w Ministerstwie Sprawiedliwości – członek zależny;
   4) Bogusław Przywora – członek niezależny;
   5) Małgorzata Lala – członek niezależny;
   6) Monika Rejdak – członek niezależny.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2054.


		2021-12-15T18:11:12+0100
	Marta Emilia Kubalewska




